

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Gruppo dei 

tre anni
	8.00/10.00
	8.00/10.00
	8.00/10.00
	8.00/8.40

11.00
	8.00/8.40

11.00

	
	I primi 2 giorni, 30 minuti per permettere l’alternanza (uscita-ingresso) dei due gruppi



	Gruppo dei quattro-cinque anni
	10.30/12.00
	10.30/12.00
	8.00/8.40

12.00
	8.00/8.40

12.00
	8.00/8.40

12.00



	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Gruppo dei

tre anni
	8.00/8.40

11.00
	8.00/8.40

12.00
	8.00/8.40

12.00
	8.00/8.40

12.00
	8.00/8.40

12.00

	Gruppo dei quattro-cinque anni
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00



	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Gruppo dei

tre anni
	8.00/8.40

13.00

Orario personalizzato concordato con i genitori in base ai bisogni dei bambini.  



	Gruppo dei quattro-cinque anni
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00
	8.00/8.40

16.00

	
	Orario completo





	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Gruppo dei 

tre anni
	8.00/8.40

13.00
Orario personalizzato concordato con i genitori





Orario di funzionamento della scuola dell’Infanzia Quercianella (settembre/ottobre; giugno)


Progetto “Star bene a scuola”


a.s. 2009/2010





Seconda settimana: inizio mensa (per 4-5 anni) 


Dal 21/09 al  25/09








Mese di Ottobre per i bambini di tre anni








Prima settimana


Dal 14/09 al  18/09





Terza settimana 


 Dal 28/09 al 02/10

















Dal 15 Giugno orario di funzionamento della scuola 


dalle ore 8.00 alle ore 14.00
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